
Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 310

Фрунзенского района
Санкт-Петербурга

«Слово»

кк . . Номер Дата
документа составления

Приказ
395 - ОД 23.08.2023

© назначении ответственных лиц

На основании ст.13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции», п.3
Указа Президента РФ от 21.09.2009 № 1065 и п.2 распоряжения Правительства Санкт-
Петербурга от 30.11.2009 №135-рп

ПРИКАЗЫВАЮ: '

1. Назначить—ответственным—за координацию—работы по—реализации
антикоррупционной политики в ГБОУ школе № 310 Скрипову Наталью
Витальевну, заместителя директора по воспитательной работе.

2. Возложить на Скрипову Н.В. выполнение следующих функций:
Обеспечение соблюдения работниками правил внутреннего трудового
распорядка,
Оказание работникам консультативной помощи по вопросам, связанным ©

применением на практике кодекса этики и служебного поведения
работников ГБОУ,
Принятие мер по выявлению и устранению причин и условий,
способствующих возникновению конфликта интересов,
Рассмотрение обращений граждан и организаций, содержащих сведения ©

коррупции, поступивших непосредственно в ГБОУ № 310 и направленных
для. рассмотрения из исполнительных органов и правоохранительных
органов,
Подготовка документов и материалов для привлечения работников к
дисциплинарной и материальной ответственности,
Организация правового просвещения и антикоррупционного образования
работников,
Мониторинг коррупционных проявлений в деятельности ГБОУ №310,
Подготовка проектов локальных нормативных актов и иных правовых актов
организации о противодействии коррупции,



Подготовка планов противодействия коррупции, отчетных документов о

реализации антикоррупционной политики в ГБОУ №310,
е Взаимодействие с правоохранительными органами,
е Предоставление в соответствии с действующим

—
законодательством

информации о деятельности школы, в том числе в сфере реализации
антикоррупционной политики.

©
7Руководитель организации директор

(должность)

С приказом ознакомлены: 7

СкриповаН.В. 27 (# 2. .

2, И.В. Полуян
(расшифровка подписи)

|.

енског,

ельсу

№

оенное

бюдууе

‘Слово

оо,

мтазя“в
дем

о
50\“

о о

а 853+ ‚®
Зе Ребрани©

Ф инез 9

ъ°, & М&
аЗе®&

* 23 ” августа 20 23 год
<


